Öğrenciler ilk olarak I. Alaaddin Keykubat zama-

nında, Selçuklu uç kumandanı Mübarizeddin Erto-

kuş tarafından H. 621 / M. 1224 yılında yaptırılan

Ertokuş Medresesi’ni gezdi. Ardından ilçeye bağlı

İslamköy’e giden kaşifler, Süleyman Demirel De-

mokrasi ve Kalkınma Müzesi’nde incelemelerde

bulundu. Öğrenciler,17 bin m² yerleşkede 6 bin

m² kapalı alanı olan ve Türkiye’nin yakın tarihinin

tanığı 6 milyon 400 bin objenin sergilendiği müze